AFIP - Presupuesto 2015
Cuenta AIF

CONCEPTO

| - INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios
Ingresos No Tributarios
Ingresos de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Otros Ingresos Corrientes

Il - GASTOS CORRIENTES
Gastos de Operacidn
Personal

Bienes y Servicios
Depreciacion y Amortizacion
Gastos ajenos a la Operacidn
Intereses Externos
Transferencias

Impuestos Directos

Otros

Il - RESULTADO ECONOMICO (1- 1)

IV - INGRESOS DE CAPITAL
Otros Ingresos de Capital
Otros

V - GASTOS DE CAPITAL
Inversion

Otros Gastos de Capital

VI - RESULTADO FINANCIERO (ll1+IV-V)
TOTAL INGRESOS
TOTAL GASTOS

VIl - FINANCIAMIENTO (VIII-IX)

VIII - FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de Activos Financieros
Aumentos de Pasivos

Prestamos Externos

Incremento del Patrimonio (A.T.N.)
Superavit Financiero

IX - APLICACIONES FINANCIERAS
Aumento de Activos Financieros
Disminucion de Pasivos
Amortizaciones Externas
Disminucién del Patrimonio

Deficit Financiero

Disposicién N° 384/2014 (AFIP)

En miles de pesos
27.216.837
21.272.800

1.923.700
0
4.020.337
0
25.881.437
25.870.987
21.786.837
3.734.150
350.000

0

8.000
2.000

450

0

1.335.400

350.000
350.000
0

1.631.400
1.631.400
0

54.000
27.566.837
27.512.837



